
Pág. 1 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0084                                                       Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  

__________________________________________________________ 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico - SRP Nº 18/2023 

 

O Pregoeiro do Município de Campo Grande/RN, no uso das atribuições 

e com fundamento no art. 4º, XX, da Lei 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei 

8.666/93, e de acordo com o resultado final do processo licitatório na 

modalidade Pregão Eletrônico - SRP nº 18/2023, tipo Menor Preço Por 

Item, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA 

AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E 

PROTETORES, DESTINADOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA 

SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO 

GRANDE/RN., RESOLVE Adjudicar o resultado da licitação na forma 

abaixo. 

  

Vencedor(es):  COMERCIAL NOVA ERA LTDA  

CNPJ:  49.997.888/0001-78  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  Rua Benjamin Cavet, 0 CASA IV ANDAR TR COND 

BENJAMIN CAVET CJ , São Braz, Curitiba/PR, CEP: 82300-340  

Representante:  Izabel Tracz de Paula Louro  

Item Descrição Marca Unidade Quantidade 
Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

00003  

PROTETOR 

PARA 

PNEU 

900X20  

SBN   Unidade  132,00  30,24  3.991,68  

00006  

PROTETOR 

DE 

CAMARA 

PARA 

PNEU 650 

ARO 16  

SBN   Unidade  24,00  30,24  725,76  

00011  

PROTETOR 

PARA 

PNEU 750 

ARO 16  

SBN   Unidade  36,00  30,24  1.088,64  

00018  

PROTETOR 

PARA 

CAMARA 

PNEU 

1000X20 

RADIAL  

SBN   UND  60,00  44,64  2.678,40  

00041  

CAMARA 

DE AR 

PARA 

PNEU 17.7 - 

25  

TORTUGA   Unidade  6,00  374,40  2.246,40  

  

Vencedor(es):  DAVID MOURA FILHO BATERIAS E 

AUTOPEÇAS  

CNPJ:  13.448.372/0001-27  Email:  
Telefone:  

4130767210  

Endereço:  Rua Nísia Floresta, 0 , Alto da Conceição, Mossoró/RN, 

CEP: 59600-270  

Representante:  DAVID MOURA FILHO 

Item 
Descriçã

o 
Marca 

Unidad

e 

Quantidad

e 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

0003

1  

PNEU 

20.5x25 

l3  

MAGGIONI

   

Unidad

e  
8,00  

5.240,0

0  

41.920,0

0  

  

Vencedor(es):  ELETRO PECAS LTDA  

CNPJ:  08.286.262/0001-76  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  Rua Almino Afonso, 0 , Ribeira, Natal/RN, CEP: 59012-

010  

Representante:  Kleiber Antunes Furtado Junior 

Item Descrição Marca 
Unidad

e 

Quantidad

e 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

0000

9  

PNEU 750 ARO 

16 14 LONAS  

Speedma

x / 

Westlake   

Unidad

e  
36,00  

745,0

0  

26.820,0

0  

0001

0  

CAMARA 

PARA PNEU 

750 ARO 16  

MGM   
Unidad

e  
36,00  50,00  1.800,00  

0001

3  

CAMARA DE 

AR PARA 

PNEU 215/75 R 

17,5  

MGM   UND  18,00  80,00  1.440,00  

0001

4  

PROTETOR 

PARA PNEU 

215/75 R 17,5  

Valadares

   
UND  18,00  75,00  1.350,00  

0001

9  

CÂMARA DE 

AR PARA 

PNEU 1000X20  

MGM   UND  72,00  
103,0

0  
7.416,00  

0002

0  

PNEU 175-

70/14  

Xbri / 

Sailun   
UND  76,00  

300,0

0  

22.800,0

0  

0002

3  

CAMARA DE 

AR PARA 

MOTOCICLET

A ARO 18  

Speedma

x   

Unidad

e  
6,00  22,50  135,00  

  

Vencedor(es):  FREDI PNEUS LTDA  

CNPJ:  80.934.631/0001-17  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  R SETE DE SETEMBRO, 0 , Centro, Joinville/SC, CEP: 

89201-200  

Representante:  FREDERICO CARDOSO DOS SANTOS 



Pág. 2 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0084                                                       Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade 
Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

00004  
PNEU 650 

ARO 16  
MAGGION   Unid  20,00  467,00  9.340,00  

  

Vencedor(es):  Lagb Acessórios e Peças Ltda  

CNPJ:  02.678.428/0001-13  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  AV General Osorio 1087 Centro, 0 --, centro, 

Chapecó/SC, CEP: 89802-210  

Representante:  Luiz Afonso Gonsales 

Item Descrição Marca 
Unidad

e 

Quantida

de 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

0000

1  

PNEU 

900X20 

14L  

WESTLAKE   UND  132,00  
1.049,0

0  

138.468,0

0  

0000

7  

PNEU 

18.4-30.  

SUPERGUIDE

R   
UND  12,00  

2.859,0

0  
34.308,00  

0000

8  

CÂMAR

A DE AR 

PARA 

PNEU 

18.4-30  

BRANSALES   UND  6,00  289,00  1.734,00  

0001

2  

PNEU 

215/75 R 

17,5  

LINGLONG   UND  18,00  599,00  10.782,00  

0002

4  

PNEU 

235/70 

R16  

ROADKING   
Unidad

e  
12,00  429,00  5.148,00  

0002

5  

PNEU 

225/75 

ARO 16  

ROADKING   
Unidad

e  
24,00  517,00  12.408,00  

0002

6  

PNEU 

185/60 

ARO 15  

ROADKING   
Unidad

e  
12,00  235,00  2.820,00  

0002

7  

PNEU 

205/60 

ARO 16  

ROADKING   
Unidad

e  
12,00  303,00  3.636,00  

0002

8  

PNEU 

225/75 

ARO 16  

ROADKING   UND  12,00  517,00  6.204,00  

0002

9  

PNEU 

12.4-24  

SUPERGUIDE

R   
UND  8,00  

1.169,0

0  
9.352,00  

0003

2  

PNEU 

19.5L - 24 

R 4  

SUPERGUIDE

R   

Unidad

e  
4,00  

2.577,0

0  
10.308,00  

0003

3  

PNEU 

12.16.5  

SUPERGUIDE

R   
UND  4,00  797,00  3.188,00  

0003

4  

PNEU 

14.00 - 24 

SUPERGUIDE

R   

Unidad

e  
12,00  

2.379,0

0  
28.548,00  

16 

LONAS  

0003

5  

PNEU 

12.5/80R

18  

SUPERGUIDE

R   
UND  4,00  

1.197,0

0  
4.788,00  

0003

6  

PNEU 

17.7 - 25  

SUPERGUIDE

R   

Unidad

e  
4,00  

2.279,0

0  
9.116,00  

0003

9  

CÂMAR

A DE AR 

PARA 

PNEU 

18.4-30  

BRANSALES   
Unidad

e  
12,00  293,00  3.516,00  

0004

0  

CÂMAR

A DE AR 

P/ PNEU 

14.00-24  

BRANSALES   UND  14,00  207,00  2.898,00  

0004

2  

CAMAR

A DE AR 

PARA 

PNEU 

12.5/80 - 

18  

BRANSALES   
Unidad

e  
6,00  110,00  660,00  

0004

4  

CAMAR

A DE AR 

PARA 

PNEU 

19.5L - 24 

- R4  

BRANSALES   
Unidad

e  
6,00  245,00  1.470,00  

  

Vencedor(es):  MASTER COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 

EIRELI  

CNPJ:  30.659.723/0001-68  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  RUA HELENA FERREIRA DE LIMA, 0 , TAVARES 

DE LIRA, Macaíba/RN, CEP: 59280-000  

Representante:  GERSON COELHO GONÇALVES 

Item Descrição Marca 
Unidad

e 

Quantida

de 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

0003

7  

PNEU 

1000x20 

RADIAL 

BURRACHU

DO 14 LONAS  

WESTLAK

E   
UND  8,00  

2.132,9

9  

17.063,9

2  

  

Vencedor(es):  Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli  

CNPJ:  13.151.333/0001-63  Email:  
Telefone:  

4130767210  

Endereço:  Rua Nísia Floresta, 0 andar terreo, Alto da Conceição, 

Mossoró/RN, CEP: 59600-270  

Representante:  Neire Dias de Oliveira 

Item Descrição Marca 
Unida

de 

Quantida

de 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 



Pág. 3 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0084                                                       Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 

0000

2  

CAMARA DE 

AR PARA 

PNEU 

900X20  

MAGNUM   
Unida

de  
136,00  90,00  

12.240,0

0  

0000

5  

CAMARA DE 

AR PARA 

PNEU 650 

ARO 16  

MAGNUM   Unid.  24,00  47,50  1.140,00  

0001

5  

PNEU 215/75 

R16 116/114  
AUSTONE   

Unida

de  
12,00  640,00  7.680,00  

0001

6  

PNEU ARO 

14 185/70  

FERENTIN

O   

Unida

de  
8,00  326,00  2.608,00  

0001

7  

PNEU 

1000x20 

RADIAL 

SIMPLES  

CHENGCH

AN   

Unida

de  
64,00  

2.030,

00  

129.920,

00  

0002

1  

PNEU 

DIANTEIRO 

MOTOCICLE

TA 80/100 

ARO 18  

RINALDI   
Unida

de  
2,00  162,00  324,00  

0002

2  

PNEU 

TRASEIRO 

MOTOCICLE

TA 90/90 

ARO 18  

RINALDI   
Unida

de  
2,00  130,00  260,00  

0003

0  

PNEU 

275/80R 22.5  
ALTURA   

Unida

de  
12,00  

1.628,

00  

19.536,0

0  

0003

8  

CÂMARA DE 

AR PARA 

PNEU 12.4-24  

MAGNUM   UND  12,00  137,00  1.644,00  

0004

3  

CAMARA 

PARA PNEU 

12.16-5  

MAGNUM   
Unida

de  
6,00  120,00  720,00  

 

Campo Grande/RN, 29 de agosto de 2023. 

   

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda 

Pregoeiro Oficial do Município 

Portaria 098/2022 

__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  

__________________________________________________________ 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico - SRP Nº 18/2023  

  

O Prefeito Municipal de Campo Grande/RN, no uso das atribuições e com 

fundamento no art. 4º, XXII, da Lei 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei 

8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação do Pregoeiro e 

de acordo com o resultado final, RESOLVE: 

  

HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico para Registro de Preços sob o número de nº 18/2023, tipo 

Menor Preço Por Item, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA 

FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS, CÂMARAS DE 

AR E PROTETORES, DESTINADOS PARA A FROTA DE 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE 

CAMPO GRANDE/RN., conforme disposto abaixo: 

 

Vencedor(es):  COMERCIAL NOVA ERA LTDA  

CNPJ:  49.997.888/0001-78  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  Rua Benjamin Cavet, 0 CASA IV ANDAR TR COND 

BENJAMIN CAVET CJ , São Braz, Curitiba/PR, CEP: 82300-340  

Representante:  Izabel Tracz de Paula Louro  

Item Descrição Marca Unidade Quantidade 
Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

00003  

PROTETOR 

PARA 

PNEU 

900X20  

SBN   Unidade  132,00  30,24  3.991,68  

00006  

PROTETOR 

DE 

CAMARA 

PARA 

PNEU 650 

ARO 16  

SBN   Unidade  24,00  30,24  725,76  

00011  

PROTETOR 

PARA 

PNEU 750 

ARO 16  

SBN   Unidade  36,00  30,24  1.088,64  

00018  

PROTETOR 

PARA 

CAMARA 

PNEU 

1000X20 

RADIAL  

SBN   UND  60,00  44,64  2.678,40  

00041  

CAMARA 

DE AR 

PARA 

PNEU 17.7 - 

25  

TORTUGA   Unidade  6,00  374,40  2.246,40  

  

Vencedor(es):  DAVID MOURA FILHO BATERIAS E 

AUTOPEÇAS  

CNPJ:  13.448.372/0001-27  Email:  
Telefone:  

4130767210  

Endereço:  Rua Nísia Floresta, 0 , Alto da Conceição, Mossoró/RN, 

CEP: 59600-270  

Representante:  DAVID MOURA FILHO 

Item 
Descriçã

o 
Marca 

Unidad

e 

Quantidad

e 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 



Pág. 4 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0084                                                       Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 

0003

1  

PNEU 

20.5x25 

l3  

MAGGIONI

   

Unidad

e  
8,00  

5.240,0

0  

41.920,0

0  

  

Vencedor(es):  ELETRO PECAS LTDA  

CNPJ:  08.286.262/0001-76  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  Rua Almino Afonso, 0 , Ribeira, Natal/RN, CEP: 59012-

010  

Representante:  Kleiber Antunes Furtado Junior 

Item Descrição Marca 
Unidad

e 

Quantidad

e 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

0000

9  

PNEU 750 ARO 

16 14 LONAS  

Speedma

x / 

Westlake   

Unidad

e  
36,00  

745,0

0  

26.820,0

0  

0001

0  

CAMARA 

PARA PNEU 

750 ARO 16  

MGM   
Unidad

e  
36,00  50,00  1.800,00  

0001

3  

CAMARA DE 

AR PARA 

PNEU 215/75 R 

17,5  

MGM   UND  18,00  80,00  1.440,00  

0001

4  

PROTETOR 

PARA PNEU 

215/75 R 17,5  

Valadares

   
UND  18,00  75,00  1.350,00  

0001

9  

CÂMARA DE 

AR PARA 

PNEU 1000X20  

MGM   UND  72,00  
103,0

0  
7.416,00  

0002

0  

PNEU 175-

70/14  

Xbri / 

Sailun   
UND  76,00  

300,0

0  

22.800,0

0  

0002

3  

CAMARA DE 

AR PARA 

MOTOCICLET

A ARO 18  

Speedma

x   

Unidad

e  
6,00  22,50  135,00  

  

Vencedor(es):  FREDI PNEUS LTDA  

CNPJ:  80.934.631/0001-17  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  R SETE DE SETEMBRO, 0 , Centro, Joinville/SC, CEP: 

89201-200  

Representante:  FREDERICO CARDOSO DOS SANTOS 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade 
Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

00004  
PNEU 650 

ARO 16  
MAGGION   Unid  20,00  467,00  9.340,00  

  

Vencedor(es):  Lagb Acessórios e Peças Ltda  

CNPJ:  02.678.428/0001-13  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  AV General Osorio 1087 Centro, 0 --, centro, 

Chapecó/SC, CEP: 89802-210  

Representante:  Luiz Afonso Gonsales 

Item Descrição Marca 
Unidad

e 

Quantida

de 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

0000

1  

PNEU 

900X20 

14L  

WESTLAKE   UND  132,00  
1.049,0

0  

138.468,0

0  

0000

7  

PNEU 

18.4-30.  

SUPERGUIDE

R   
UND  12,00  

2.859,0

0  
34.308,00  

0000

8  

CÂMAR

A DE AR 

PARA 

PNEU 

18.4-30  

BRANSALES   UND  6,00  289,00  1.734,00  

0001

2  

PNEU 

215/75 R 

17,5  

LINGLONG   UND  18,00  599,00  10.782,00  

0002

4  

PNEU 

235/70 

R16  

ROADKING   
Unidad

e  
12,00  429,00  5.148,00  

0002

5  

PNEU 

225/75 

ARO 16  

ROADKING   
Unidad

e  
24,00  517,00  12.408,00  

0002

6  

PNEU 

185/60 

ARO 15  

ROADKING   
Unidad

e  
12,00  235,00  2.820,00  

0002

7  

PNEU 

205/60 

ARO 16  

ROADKING   
Unidad

e  
12,00  303,00  3.636,00  

0002

8  

PNEU 

225/75 

ARO 16  

ROADKING   UND  12,00  517,00  6.204,00  

0002

9  

PNEU 

12.4-24  

SUPERGUIDE

R   
UND  8,00  

1.169,0

0  
9.352,00  

0003

2  

PNEU 

19.5L - 24 

R 4  

SUPERGUIDE

R   

Unidad

e  
4,00  

2.577,0

0  
10.308,00  

0003

3  

PNEU 

12.16.5  

SUPERGUIDE

R   
UND  4,00  797,00  3.188,00  

0003

4  

PNEU 

14.00 - 24 

16 

LONAS  

SUPERGUIDE

R   

Unidad

e  
12,00  

2.379,0

0  
28.548,00  

0003

5  

PNEU 

12.5/80R

18  

SUPERGUIDE

R   
UND  4,00  

1.197,0

0  
4.788,00  

0003

6  

PNEU 

17.7 - 25  

SUPERGUIDE

R   

Unidad

e  
4,00  

2.279,0

0  
9.116,00  

0003

9  

CÂMAR

A DE AR 

PARA 

PNEU 

18.4-30  

BRANSALES   
Unidad

e  
12,00  293,00  3.516,00  



Pág. 5 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0084                                                       Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 

0004

0  

CÂMAR

A DE AR 

P/ PNEU 

14.00-24  

BRANSALES   UND  14,00  207,00  2.898,00  

0004

2  

CAMAR

A DE AR 

PARA 

PNEU 

12.5/80 - 

18  

BRANSALES   
Unidad

e  
6,00  110,00  660,00  

0004

4  

CAMAR

A DE AR 

PARA 

PNEU 

19.5L - 24 

- R4  

BRANSALES   
Unidad

e  
6,00  245,00  1.470,00  

  

Vencedor(es):  MASTER COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 

EIRELI  

CNPJ:  30.659.723/0001-68  Email:  
Telefone:  

41996742013  

Endereço:  RUA HELENA FERREIRA DE LIMA, 0 , TAVARES 

DE LIRA, Macaíba/RN, CEP: 59280-000  

Representante:  GERSON COELHO GONÇALVES 

Item Descrição Marca 
Unidad

e 

Quantida

de 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

0003

7  

PNEU 

1000x20 

RADIAL 

BURRACHU

DO 14 LONAS  

WESTLAK

E   
UND  8,00  

2.132,9

9  

17.063,9

2  

  

Vencedor(es):  Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli  

CNPJ:  13.151.333/0001-63  Email:  
Telefone:  

4130767210  

Endereço:  Rua Nísia Floresta, 0 andar terreo, Alto da Conceição, 

Mossoró/RN, CEP: 59600-270  

Representante:  Neire Dias de Oliveira 

Item Descrição Marca 
Unida

de 

Quantida

de 

Preço 

(R$) 

Total 

(R$) 

0000

2  

CAMARA DE 

AR PARA 

PNEU 

900X20  

MAGNUM   
Unida

de  
136,00  90,00  

12.240,0

0  

0000

5  

CAMARA DE 

AR PARA 

PNEU 650 

ARO 16  

MAGNUM   Unid.  24,00  47,50  1.140,00  

0001

5  

PNEU 215/75 

R16 116/114  
AUSTONE   

Unida

de  
12,00  640,00  7.680,00  

0001

6  

PNEU ARO 

14 185/70  

FERENTIN

O   

Unida

de  
8,00  326,00  2.608,00  

0001

7  

PNEU 

1000x20 

RADIAL 

SIMPLES  

CHENGCH

AN   

Unida

de  
64,00  

2.030,

00  

129.920,

00  

0002

1  

PNEU 

DIANTEIRO 

MOTOCICLE

TA 80/100 

ARO 18  

RINALDI   
Unida

de  
2,00  162,00  324,00  

0002

2  

PNEU 

TRASEIRO 

MOTOCICLE

TA 90/90 

ARO 18  

RINALDI   
Unida

de  
2,00  130,00  260,00  

0003

0  

PNEU 

275/80R 22.5  
ALTURA   

Unida

de  
12,00  

1.628,

00  

19.536,0

0  

0003

8  

CÂMARA DE 

AR PARA 

PNEU 12.4-24  

MAGNUM   UND  12,00  137,00  1.644,00  

0004

3  

CAMARA 

PARA PNEU 

12.16-5  

MAGNUM   
Unida

de  
6,00  120,00  720,00  

   

Campo Grande/RN, 29 de agosto de 2023. 

  

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 

__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  

__________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82501/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN de acordo com a 

Legislação em vigor torna público a contratação relativa ao 

Processo Administrativo n° 23062902/2023, na modalidade 

Concorrência Eletrônica sob o número nº 4/2023 

  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE/RN 

  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos 

serviços de reparos, ampliação e melhoramento das estruturas físicas da 

escolas do campo “ESCOLA DO PIMENTA E ESCOLA DO 

SALGADO” no município de Campo Grande RN, Conforme projeto em 

anexo. 

  

Seq. Descrição Unidade Quantidade 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 
serviços de 

reparos, 
Serviço  01 79.500,0000 79.500,00 



Pág. 6 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0084                                                       Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
ampliação e 

melhoramento 

das estruturas 

físicas da 

escolas do 

campo 

“ESCOLA 

DO 

PIMENTA E 

ESCOLA DO 

SALGADO” 

no município 

de Campo 

Grande RN 

  

CONTRATADO: CAMPO EMPREENDIMENTOS LTDA 

  

CNPJ/CPF: 13.862.053/0001-63 

  

VALOR: R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais) 

  

VIGENCIA: 29 de agosto de 2023 a 26 de fevereiro de 2024 

  

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 28, II (PNCP) 

  

Campo Grande/RN, 29 de agosto de 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pág. 7 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0084                                                       Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


